
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
29

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
83

90
3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 
 
E D I C T E 
 
Exp. 6278/2024 
 
Detectat un error material en l’edicte d’aprovació inicial de l’expedient 6278/2024 publicat al 
BOPB de data 5 de novembre de 2024, en el que: 
 
On diu: 
“ (…) l’expedient núm. 26/2024 de crèdit extraordinari i suplement de crèdit en el pressupost 
municipal de 2024.” 
Ha de dir: 
“ (…) l’expedient núm. 26/2024 de crèdit mitjançant una modificació de transferència entre 
aplicacions pressupostàries en el pressupost municipal 2024.“ 
 
Piera, 27 de novembre de 2024 
L’Alcaldessa, 
M. Carme González Anjaumà 
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